中国银行保险监督管理委员会

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

根据《中华人民共和国外资银行管理条例》（国务院令第 720号）、《中

华人民共和国外资银行管理条例实施细则》（银保监会令 2019年第 6 号）以

及《银行保险机构许可证管理办法》（银保监会令 2021 年第 3 号）的有关

规定，中国银行保险监督管理委员会中山监管分局批准创兴银行有限公司中

山支行开业，颁发《中华人民共和国金融许可证》。现予以公告：

创兴银行有限公司中山支行

英文名称：Chong Hing Bank Limited Zhongshan Sub-Branch

机构编码：B0089S344200001

许可证流水号：00962447

批准日期：2022 年 6月 6日

机构住所：广东省中山市东区中山四路 88号尚峰金融商务中心 2座首层 4-5

卡

发证机关：中国银行保险监督管理委员会中山监管分局

发证日期：2022 年 6月 6日

业务范围：许可该支行在其分行获准的业务范围内经授权开展业务。

邮政编码：528400

电  话：0760-23852388

传  真：0760-23611236